[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2014г.     № 44
г. Александровск-Сахалинский

Об утрате силы постановлений

администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В связи со вступлением в силу Федерального закона РФ  от 28 декабря 2013 года N 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Считать утратившими силу с 30.01.2014 года Постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

- от 27.12.2012 г. № 654 «Об определении органа местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», уполномоченного на осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;

- от   28.02.2013 г. № 96 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории городского округа "Александровск-Сахалинский район».

2. Постановление разместить на Сайте Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	         И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	В.А.Равдугин

PAGE